О внесении изменений и дополнений в приказ от 19.05.2023 г. № 570-А  – 16

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГТУ)

П Р И К А З

«12» июля 2023 г.      № 844-А

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений и дополнений в приказ от 19.05.2023 г. № 570-А

В соответствии с калькуляцией затрат на организацию и проведение учебного процесса,

в целях сохранения баланса интересов сторон и социальной защищенности обучающихся

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения и дополнения в приложения к приказу ректора от 19.05.2023 г.

№ 570-А «Об утверждении стоимости обучения на 2023/2024 учебный год» и читать

их в прилагаемой редакции.

2. Начальнику Управления информационной политики Тихине О.В. в трехдневный срок

разместить приказ и приложения к нему на сайте университета www.donstu.ru.

3. Начальнику Управления делами Бабенко М.В. в трехдневный срок довести

настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор                                  Б.Ч. Месхи

Соответствует оригиналу

Исп.: Гончарова Е.В., тел.: 33-19.

Рассылка: все подразделения.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Месхи Бесик Чохоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 12.07.2023 16:32:44
Уникальный программный ключ:
a709f3afe0a33d7245d2706536f87666376d2dd0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Болдырев Антон Сергеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 08.04.2024 11:35:07
Уникальный программный ключ:
9c542731014dd7196f5752b7fa57c524495323a0